
                                                                              MĚSTSKÝ  ÚŘAD  MILETÍN
                                            Stavební úřad                             tel.493 693 031

                                                                                        nám. Karla Jaromíra Erbena 99
                                                                               PSČ  507 71, e-mail: hejna@miletin.cz
                                                                   _______________________________________
                                                                   

Adresát :                        ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly
                                

Spis značka :     274/2013
Číslo jednací  :  071/330/Hej/13/2005
Oprávněná úřední osoba : Hejna Ladislav                                                                                                Miletín dne  20. 05. 2013
___________________________________________________________________________________________________________________________________
  

                                           R O Z H O D N U T Í
                                           ( veřejná vyhláška )
                                            
Stavební  úřad  v  Miletíně,  jako  stavební  úřad  příslušný  podle  ustanovení  §  13  odst.1  písm.  e)  zákona
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon ), ve znění pozdějších předpisů, 
v územním řízení přezkoumal podle § 84 až § 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí k umístění
stavby – obnova kabelového vedení NN – kNN v délce 2855m, včetně umístění 23 ks skříní NN,  v lokalitě
obci  Tetín  tak,  jak svoji  žádost  podal  stavebník – ČEZ Distribuce a.s.,  (  IČ  – 24729035 )  Teplická
č.p.874/8, 402 02 Děčín 4 – Podmokly ( dále jen „stavebník“ ), v zastoupení  firmou JFT s.r.o., se sídlem V
Lukách č.p.126, 507 81 Lázně Bělohrad a na základě tohoto přezkoumání rozhodl takto : 

Podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení,
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření vydává 

                                                        rozhodnutí o umístění stavby

-  obnovy kabelového vedení NN a kNN, v délce cca 2855 m, včetně umístění 23 ks skříní NN v lokalitě
   obce Tetín - Vidoň, vedené přes poz. parc.č. 341/7; 356; 479/13; 479/16; 496/2; 524/3; 467/1; 467/2;
492/5; 514/3; 516/6; 507/4; 465/2; 520/3; 529/7; 384/3; 492/2; 317/15; 524/1; 524/8; 520/2; 386; 492/1;
507/1; 507/3; 492/6; 389/1; 492/4; 492/9; 392/1; 492/3; 493/4; 493/5; 493/7; 510/2; 510/3; 391; 510/1;
516/5; 392/2; 393; 394/4; 493/6; 493/8; 511/2; 395; 397; 493/2; 512; 400; 513; 507/2; 382/1; 380/3;
376/2; 378; 524/7; 524/6; 372/1; 373; 375/2; 524/5; 367; 370; 369; 365; 524/2; 364/1; 499/2; 524/4; 363;
357; 355; 341/1; 529/1; 358/1; 403/2 a dále na stav.parc.č. 76; 77/1; 78; 67; 68; 69; 70; 72/1; 73; 228; 66;
65; 64; 63/1; 62; 234; 58; 57, vše v kat. území Tetín – Vidoň.

                                                                 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby :

      1.   Stavba bude umístěna podle dokumentace ověřené v územním řízení.
            Umístění na pozemcích pozemkových a stavebních parcel výše vyjmenované tak, jak je zakresleno 
            v situačním výkrese č.K1 a K2, v měřítku 1:500.
      2.   Další stupeň dokumentace ( pro stavební řízení ) musí být vypracována osobou oprávněnou dle  
            zvláštních předpisů.

    3.   Respektovat vyjádření Policie ČR,  Jičín ze dne 21.08.2012, č.j.: KRPH – 2492/ČJ-2012-050406- 
          111, které je přílohou ověřené PD.

4. Respektovat stanovisko RWE Distribuční služby Děčín ze dne 03.09.2012 pod zn.: 5000678239.
5. Respektovat stanovisko MěÚ Hořice – OŽP ze dne 03.08.2011 pod č.j.:MUHC-ŽP/15224/2011/JK.



                                                                             - 2 -

6. Respektovat stanovisko Telefónica Czech Republic a.s. ze dne 22.08.2012 č.j.: 144273/12.
7. Respektovat stanovisko ČEZ Distribuce ze dne 27.03.2013 pod zn.: 0100148473.
8. Respektovat stanovisko Povodí Labe s.p. ze dne 12.09.2012 pod zn.: PVZ/12/19980/Hv/0
9. Vyjádření Obce Tetín 

    10.  Vyjádření MěÚ Hořice, odbor finanční ze dne 07.08.2012 pod zn.: MUHC-FIN/12803/2012/HR.
     11   Vyjádření MěÚ Hořice, odbor dopravy ze dne 05.09.2012 pod zn.: MUHC-DO/12822/2012/Lu.

1.  Stanovisko  MěÚ Hořice, odbor finanční ( archeologie ) ze dne 07.08.2012 pod zn. : MUHC    
     - FIN/12803/2012/HR,  a to :

• stavebník (investor) je ve smyslu § 22 podst.2 zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve
znění pozdějších předpisů, povinen oznámit Archeologickému ústavu AV ČR nebo oprávněné
organizaci ( např. muzeu) svůj záměr a umožnit mu v případě potřeby provedení záchranného

                 archeologického výzkumu. K provedení tohoto výzkumu s ním oprávněná organizace uzavře  
                 dohodu o podmínkách archeologického výzkumu na nemovitosti. Nejpozději 10 pracovních dní  
                 předem stavebník (investor) oznámí vybranému arch. pracovišti zahájení zemních a stavebních  
                 prací.

• dojde-li  k  archeologickému  nálezu  mimo  provádění  archeologického  výzkumu,  oznámí  toto
stavebník (investor) ve smyslu § 23 odst.2 cit. zákona nejpozději  do druhého dne nejbližšímu
muzeu buď osobně, nebo prostřednictvím obecního úřadu.

2. Vyjádření Telefónica Czech Republic a.s., pod č.j.: POS 179/12 ze dne 23.08.2012   – je součástí
    PD, dokladová část :
    -  pro vlastní realizaci stavby musí být dodrženy veškeré podmínky ochrany, které jsou součástí    

             platného vyjádření o existenci SEK.
          -  v místech obnažení SEK je nutná kontrola před záhozem od vlastníka SEK.
          -  úspěšné kolaudační řízení stavby je podmíněno kladným zápisem o provedené kontrole SEK před  
             záhozem.
          -  kontrolu provede kabelová služba Jičín pan Fejfar tel. 602 483 031.
      

3.  Stanovisko MěÚ Hořice – odbor dopravy ze dne 03.04.2013 pod zn.:
     MUHC-DO/4672/um-6/2013/Ri – je součástí PD, dokladová část.

     4.  Respektovat stanovisko Povodí Labe s.p. Hradec Králové, ze dne 12.09.2012 pod zn.:
PVZ/12/19980/Hv/0 – je součástí PD, dokladová část.

             
Účastníci řízení, na něž se bude vztahovat rozhodnutí jsou :

„Hlavním účastníkem řízení“ dle ust. § 27 odst.1a) zákona č.500/2004 Sb. v platném znění ( dále „jen
správní řád“) je : pro územní řízení dle § 85 odst.1 písm.a) StZ   :         

-    ČEZ Ditribuce a.s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly                      IDDS : v95uqfy
      v zastoupení firmou JFT s.r.o., V Lukách č.p. 126, 507 81 Lázně Bělohrad           IDDS : jfcdt73

„Vedlejšími účastníky řízení“ dle ust. § 27 odst.2 správního řádu jsou :
pro územní řízení dle § 85 odst.1b) a odst.2  :
-    Obec Tetín, Tetín č.p.57, 507 71 Miletín                                                                     IDDS : dstbygh
-   veřejnou vyhláškou - jsou vyjmenováni níže

DOSS :
-   MěÚ Hořice, OŽP - Náměstí Jiřího z Pod.č.p.342, 508 19 Hořice                              
-   MěÚ Hořice, Odbor finanční ( archeologie ), Náměstí Jiřího z Pod. č.p.342, 508 19 Hořice
-  Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
-   Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého č.p.951/8, 500 03 Hradec Králové



                                                                          - 3 -
Odůvodnění
Dne 18.04.2013 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.
Stavební úřad opatřením ze dne 25.04.2013 oznámil ve smyslu § 87 odst.1 zákona č.183/2006 Sb., a ve 
smyslu  ustanovení  §  78  StZ zahájení  územního řízení  a zároveň  nařídil  veřejné ústní  jednání na den
17.05.2013, o jehož výsledku byl sepsán protokol. 
Při  posuzování  předložených  žádostí  o  umístění  stavby  vycházel  stavební  úřad  z  průběhu  a  výsledků
jednotlivých kroků činěných v rámci řízení a následujících doložených podkladů.
Zejména se jednalo o projektovou dokumentaci zpracovanou oprávněnou autorizovanou osobou a stanovisek
ostatních DOSS ( dotčených orgánů státní správy ).
Do vedeného územního řízení neobdržel stavební úřad v Miletíně žádnou námitku či připomínku, která by
bránila vydat územní rozhodnutí na umístění uvedené stavby. Veškerá stanoviska DOS byla zkoordinována
do podmínek tohoto rozhodnutí a jsou součástí schválené a ověřené projektové dokumentace ( v textové
části PD). Požadavky  účastníků  řízení budou akceptovány a budou uvedeny v podmínkách  stavebního
rozhodnutí. Jedná se o požadavek pana Jana Vališe, Tetín – Vidoň č.p.1, který byl předán projektantovi k
zapracování do podmínek pro stavební řízení.

Do uvedeného stavebního řízení obdržel stanoviska od DOSS a to :
RWE Distribuce a.s., Brno, MěÚ Hořice – OšaK, Telefónica O2 Czech Republic a.s., Praha, ČEZ Distribuce
a.s.  Děčín,  MěÚ Hořice – OŽP,  Obec Tetín,  UPC Česká Republika Hradec Králové,  Povodí Labe s.p.
Hradec Králové, VUSS Pardubice, Lesy ČR s.p.,Policie ČR Jičín, Správa silnic Hradec Králové. 

Stanoviska dotčených orgánů státní správy ( DOSS ) nejsou ve vzájemném rozporu.
V průběhu řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hlediska uvedených v  § 78 odst.1stav. 
zákona, posoudil připomínky a nashromážděná stanoviska. Zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy
veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků.
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto
právní postavení podle § 85 odst. 1 a odst. 2 stav. zákona přísluší ( vedle stavebníka a vlastníka pozemku )
pouze vlastníkům pozemků a staveb, které mají společnou hranici se stavbami. Vlastnictví ani jiná práva k
dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto povolením přímo dotčena.
Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící vydání územního rozhodnutí, v rozsahu
specifikovaném  v  žádosti  stavebníka,  rozhodl  způsobem  uvedeným  ve  výroku  rozhodnutí,  za  použití
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení  účastníků :
Proti rozhodnutí o umístění stavby se mohou účastníci územního řízení ( dle § 85 StZ ) odvolat do 15
dnů  ode dne jeho oznámení  ke Krajskému úřadu KHK, odboru územního plánování a stavebního řádu
podáním u zdejšího správního úřadu.

Lhůta pro podání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději
však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst.2 a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.
Odvolání se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis
zůstal stavebnímu úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.
Rozhodnutí má podle § 93 odst.1 stav. zákona platnost 2 roky ode dne, kdy nabylo právní moci. Nepozbývá
však  platnosti,  bylo-li  na  základě  žádosti  podané  v  době  jeho  platnosti  vydáno  pravomocné  stavební
rozhodnutí, nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona.

                                                                                                       Za stavební úřad v Miletíně
                                                                                                            H E J N A  Ladislav



                                                                             - 4 -

Příloha :
– ověřená projektová dokumentace k územnímu řízení

                                                      

Doručí se : ( účastníci řízení dle § 27 odst.1 spr.řádu )
– ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 4 - Podmokly
– ELPROM CZ s.r.o., Hálkova č.p.875, 508 01 Hořice

Účastníci řízení : ( dle ustan. § 85 odst.2 a § 109 odst.1 SZ )
-    Obec Rohoznice
-    Lucie Jenčovská, Rohoznice č.p.175, 507 71 Miletín
-    Miloš Jenčovský, Rohoznice č.p.175, 507 71 Miletín
-    Hana Kňourková, Rohoznice č.p.3, 507 71 Miletín
-    Gennadij Podolský, Tetín č.p.47, 507 71 Miletín

DOSS :
– MěÚ Hořice, odb.finanční ( archeologie ), Nám. Jiřího z Poděbrad čp.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice – OŽP, Náměstí Jiřího z Pod. 342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice – odbor dopravy, Nám. Jiřího z Pod. č.p. 342, 508 19 Hořice
– Telefónica Czech Republic a.s., Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
– Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého č.p.951/8, 500 03 Hradec Králové
– RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno

Na vědomí :
– Obecní úřad Tetín
                                                                       
 

                        Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na veřejné desce po dobu 15 dnů. 
                 Obec Tetín vyvěsí na své veř. desce a vrátí potvrzené zpět na SÚ Miletín.

                  Vyvěšeno dne : ….....................................   Sejmuto dne : …................................

                  …................................................................................................................................
                  podpis a razítko subjektu, potvrzujícího vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí 

Správní poplatek vyměřený podle zákona č.634/2004 Sb.,  za vydání územního rozhodnutí, položky č.17,
odst.1, písm. f) sazebníku ve výši 20.000,- Kč  byl zaplacen dne 17. 05. 2013,  číslo dokladu je 011054.


